Генеральному директору

                                                     ООО "Омега"

                                                     С.Н. Петрову

13.11.2018  № 84
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне отсутствовать на рабочем месте 14.11.2018 с 16.00 до 18.00 по семейным обстоятельствам.
Инженер по охране труда               Семенова                С.Н. Семенова